
  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 186   2010 rugpjūčio 22 d. 
XXI EILINIS SEKMADIENIS 
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... pakelkite 

nuleistas rankas, 

ištieskite 

pasilpusius kelius 

ir vaikščiokite, 

palikdami tiesius 

pėdsakus... 
/Žyd 12, 12-13/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Visus jūsų brolius jie 
pargabens iš visų tautų (Iz 66, 18-21) 
 
Atliepiamoji psalmė - Eikite į visą pasaulį ir skelbkite 
Evangeliją. 
Antrasis skaitinys - Dievas griežtai auklėja, ką 
myli (Žyd 12, 5-7. 11-13) 
 
Evangelija - Ateis žmonės iš rytų ir vakarų ir sėsis 
prie stalo Dievo karalystėje (Lk 13, 22-30) 
 
Mišiolėliuose:  268   psl. - Mišių maldos 
 918   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugpjūčio 29 d. 2010  XXII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Mokėk nusižemint - ir rasi 
malonę pas Dievą (Sir 3, 17-18. 28-29) 
 
Atliepiamoji psalmė - Dieve, vargšus globoji iš savo 
gerumo. 
Antrasis skaitinys - Jūs esate prisiartinę prie 
Siono kalno... (Žyd 12, 18-19. 22-24a) 
 
Evangelija - Kuris save aukština, bus pažemintas... 
(Lk 14, 1. 7-14) 
 
Mišiolėliuose:  269   psl. - Mišių maldos 
 920   psl. - Mišių skaitiniai 

Rugpj. 22 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Pranas Pranckevičius 

 
D. Kisielienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Laimutė Stepaitienė 
Algis Stepaitis 

A. Kamantienė 
R. Žilienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
23  d. P Šv. Rožė Limietė, mergelė 
 2 Tes 1, 1-5. 11-12; Ps 96; Mt 23, 13-22 
24  d. A Šv. Baltramiejus, apaštalas 
  Apr 21, 9b-14; Ps 145; Jn 1, 45-51 
25  d. T Šv. Liudvikas; šv. Juozapas Kalasantas, kun. 
  2 tes 3, 6-18; Ps 128; Mt 23, 27-32 
 
26  d. K   Kor 1, 1-9; Ps 145; Mt 24, 42-51 
27  d. P Šv. Monika 
 1 Kor 1, 17-25; Ps 33; Mt 25, 1-13 
28  d. Š Šv. Augustinas, vyskupas, Bažn. mokytojas 
  1 Kor 1, 26-31; Ps 33; Mt 25, 14-30 

Rugpj. 29 d.    

 
9:00 

 
Lukas Petraitis 

P. Pranckevičius 
G. Jonikaitė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Aušrelė Sakalaitė 
Vytas Čuplinskas 

J. Maleiška 
R. Narbutienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 
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Gamtoje 

         Kas kiek laiko sužadėtiniai 
k l a u s i a  a p i e  g a l i m y b ę 
“bažnytiškai” susituokti ne 
bažnyčioje, o gamtoje. Per 
pusšimtį metų Dainavos stovyk-
loje buvo trejos Santuokos 
sakramento  šventės,  kadangi 

J 
ei savo sieloje paruoši 

vertą buveinę Jėzui, jis 
apsigyvens pas tave ir 
pripildys savo paguoda. 

Tu esi miestas, pastatytas ant kalno, ir tau 
nevalia nuslysti į slėnius, nors ten žydėtų 

gražiausios gėlės... 
Tu esi atšvaitas To, kuris pasakė: “Sek paskui 

mane!”, ir tau nevalia užtemdyti tako į Jį...  
Tu esi druska. Neišsibarstyk pakelėse! 

Esi smilkalo grūdelis - neprarask savito 
kvapnumo! 

Esi liepto turėklas. Liepto, vedančio per 
sūkuringiausią pasaulio upę. Nesugirgždėk! 

Išgąsdinsi juo einančius... 
Tu esi bokštas. Nesvyruok nuo žemės vėjų! 

Esi Dievo malonių klėtis. Patikrink jos užraktus: 
gal jie surūdiję. Gal vyriai sustabarėję, sunkiai 

beatsiveriantys. 
Atnaujink juos, nublizgink! 

 
/Tėvas Pijus/ 

TIE, IŠ TIKRŲJŲ, PRALENKIA KITUS DORYBE, 

KURIE DRĄSIAI KOVOJA SU SAVIMI DĖL TŲ 

DALYKŲ, KURIE SUNKIAUSIAI NUGALIMI IR 

MAŽIAUSIAI MALONŪS. 

/Tomas Kempietis/ 

Rašyk, skaityk, garbink Dievą, vaitok, 
saugok tylą, melskis, drąsiai pakęsk 

priešingumus, nes amžinasis gyvenimas yra 
vertas dar didesnių kovų, negu šios. 

 
/Iš “Kristaus sekimas”/ 

vietinis vyskupas supranta apie stovyklavietės ir 
vasaros bendruomenės svarbą jaunųjų gyvenime.     
               Prieš šimtą metų JAV vyskupai nutarė, kad 
Santuokos (kaip ir Krikštai) tegali būti švenčiamos 
parapinėje bažnyčioje (todėl, pvz., niekad jėzuitų 
koplyčioje nebuvo). Tikslas labai aiškus – Santuoka, 
kaip ir visi sakramentai, yra visos bendruomenės 
išskirtinės šventės. 
 
 Gamtos trauka visiems žinoma. Net ilgamečiai 
Beverly Shores ar Union Pier gyventojai, kaip ir 
Palangos, Klaipėdos, Kuršių Nerijos žmonės bei 
svečiai kas vakarą eina palydėti saulės. Tikrai padorūs 
žmonės atsikelia pasidžiaugti saulėtekiu. New 
Hampshire valstijoje yra „Pušų katedra“ II kare 
žuvusiam sūnui atminti: už altoriaus - kalnai, miškai, 
debesys, aplink - vietoj vitražų yra ošiančios pušys. 
Dainavos stovykloje visi labai vertina Mišias po 
didžiuoju ąžuolu ežero pakrantėje. Mūsų apylinkės 
indėnų pilkapiai liudija ir pirmykščių žmonių rūpestį 
žinoti apie saulės, metų laikų ir žvaigždžių takus. 
 
 Gamtos poveikis toks žavingai galingas, kad 
mažiausią bažnyčią, sinagogą ar mečetę lanko JAV 
šiaurės vakarų gyventojai. Jie su šeimomis mėgsta 
iškylauti Dievo gamtos pasaulyje, kurio vaizdai, kvapai, 
gyvūnija bei augmenija tiesiog užima kvapą – bent 
ryškiau negu mūsų apylinkėje nesibaigiantys kukurūzų 
ir sojos laukai. Žmonės lieka dvasiškai pakylėti lyg ką 
švento patyrę – ir tada mažiau „reikalo“ pamaldose 
dalyvauti, kai tikėjimas šitaip suvokiamas ar 
išgyvenamas, be ypatingo ryšio su Dievą sutartinai 
šlovinančia bendruomene.  
 
 Esame pratę gamtos įnešti ir bažnyčion. Gėlės, 
augalai, kiti puošmenys sieja bendruomenę su per 
mūsų bažnyčios langus matoma gamta. Kaip puiku, kai 
gėlės ne tik iš Kolumbijos, o Misijos narių darželio. 
Stovykloje net miela, kad vaikai papuošia lauko altorių 
lauko gėlėmis, paparčiais, nors viso to aplink per akis, 
nekalbant apie uodus, paukščius, laumžirgius, 
šikšnosparnius. 
 Gamtoje taip lengvai prisimename Pasaulio 
pradžią, kai Dievas iš meilės viską sutveria, Dievo 
Dvasia plevena virš vandenų, nešdama gyvybę, 
malonę, gailestingumą. 

                                        Tėvas Antanas Saulaitis SJ       
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           DĖMESIO TĖVELIAMS!!! Pagal Bažnyčios 
nuostatus nekrikštyti 7 metų ir vyresni vaikai, 
Krikštui ir kitiems sakramentams gauti turi praeiti 
privalomąją pasiruošimo programą. Misijoje tokia 
vaikų grupelė jau pradėta burti. Norinčiuosius prie 
šios grupės jungtis kviečiame jau dabar  
registruotis Misijos raštinėje. Pasiruošimo 
programos trukmė - vieneri metai. 

ŽOLINIŲ ŠVENTĖ - KVIEČIA ŠIANDIEN 

      Šiandien, 12 val. p.p., PLC sodelyje 
JAV LB Lemonto valdyba kviečia visus į 
Žolinių šventę. Koncertuos Rasa 
Zubreckaitė ir ansamblis, vyks šokių 
konkursas, sportinės varžybos. Vaikams 
bus surengti įvairūs žaidimai bei daug 
visokių siurprizų. 
      Šventės svečiai bus vaišinami lauko 
žolelių arbata, šviežia duona ir šalta 
gaivinančia gira. Pageidaujantiems iki 
vėlyvo vakaro veiks ir baras. Įėjimas 

nemokamas. 

KRIKŠTAS 

AMŽINĄJĮ ATILSĮ... 

       Maldomis amžinybėn palydėjome Oną Baužienę. 
Nuoširdžiai užjaučiame artimuosius. 

Emma Nikole Lygnugaris 
(Lemont) 

 
Tėvai:           Aurelijus ir Laura (Blinstrubaitė) Lygnugaris 
Krikšto tėvai: Laimontas Kareckas ir Deimantė Kareckienė 
 

Žemyna Saulė Noalen 
(Roslindale, MA) 

 
Tėvai:            Brian ir Lina (Sidrytė) Noalen 
Krikšto tėvai:  

PASIRUOŠIMO KRIKŠTUI PROGRAMA 

         Šventoji Dvasia, per Sekmines 
nužengusi ant apaštalų ir užliejusi juos 
Kristaus artumu, dabar ateina pas mus 
per Krikštą ir pripildo to paties Kristaus 
artumo. Prašykime, kad Ji liepsnotų 
naujųjų krikščionių širdelėse.  

KITI RENGINIAI 

            Rugpjūčio 29 d., kitą sekmadienį, PLC sodelyje 
vyks PLC VASAROS GEGUŽINĖ. Pradžia 12 val. p. p. 

           Rugsėjo 5 d., sekmadienį, PLC Lietuvių dailės 
muziejuje, vyks pianisto Edvino Minkštimo solinis 
koncertas. Kviečia Lietuvos vaikų globos būrelis 
„Saulutė”. Pradžia 12:30 val. p. p.  

RUOŠA SAKRAMENTAMS 
 

 

♦ 2009 - 2010 m. Sutvirtinimo grupė po vasaros 
vėl rinksis rugpjūčio 29 d., sekmadienį. 9 val. r. 
dalyvaus šv. Mišiose, po jų - pasiruošimo 
sakramentui klasė. Tie, kurie dar nesusitiko su 
kun. A. Saulaičiu, turėtų paskambinti į Misijos 
raštinę. Visi kandidatai privalo atsinešti atliktų 
gerųjų darbų aprašymus. Tolimesnių žinių rasite 
Misijos blog’e. 

 
♦ Misijos raštinėje jau galima užpildyti registracijos 

anketas naujai - 2010-2011 m. - pasiruošimo 
Sutvirtinimo sakramentui grupei. Šios grupės 
užsiėmimai prasidės šių metų rugsėjo 12 d. 
Kandidatai ir jų tėvai kviečiami rinktis prie Misijos 
zakristijos po 11 val. r. Mišių. 

 
♦ Universitetinio amžiaus ar vyresni tikintieji, 

žadantys priimti sakramentus, daugiau 
informacijos ras ir užpildyti registracijos formas 
galės per Misijos Bendruomenės dieną. 

 
♦ Visa informacija dėl ruošos Pirmajai Komunijai 

bus suteikta per Bendruomenės dieną. 
 
♦ Dėl Krikšto ar Santuokos sakramentų prašome 

kreiptis į Misijos raštinę. 

Norinčiuosius tapti Pal. Jurgio Matulaičio misijos 
nariais kviečiame į raštinę registruotis. Nėra svarbi 
jūsų nei materialinė, nei šeimyninė padėtis, nei 
statusas šioje šalyje, svarbus noras įsijungti į Misijos 
bendruomenę. Kviečiame! 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija 
kviečia dalyvauti  

Bendruomenės Mišiose ir Misijos 20 m. šventėje 
 

Tai bus vienintelės bendros  
sekmadienio Mišios Misijoje. 

Po pamaldų - tarnysčių mugė ir vaišės. 

Pasižymėkite 

kalendoriuje 

RUGSĖJO 19 D., 10:30 val.r. 

RINKLIAVA 

Rugpjūčio 15 d. 9 val. - $1260 
 11 val. - $1285 
 6 val. - $260                           

         Fat imos Mar i jos šventovė 
ateinančiais metais pradės pasirengimų 
laikotarpį 2017 metais minėsimai 100 
me tų  s u k a k č i a i  n uo  Ma r i j o s 
apsireiškimų trims piemenėliams. Toks 
ilgas pasirengimų metas sumanytas 
tam, kad būtų maksimaliai išnaudotos 
visos pastoracinės galimybės, kurias 

artėjantis jubiliejus teikia, - pranešdamas apie 
pasirengimų pradžią, sakė Fatimos šventovės rektorius 
kunigas Virgilio Antunes. 

         Vaikystėje mirę du iš trijų Mariją regėjusių vaikų – 
Pranciškus ir Jacinta buvo paskelbti palaimintaisiais 
2000 m. gegužės 13 dieną. Trečioji regėtoja Liucija, 
sulaukusi 97 metų amžiaus mirė 2005 m. 2008 m. buvo 
pradėta ir jos beatifikacijos byla. 

Artėja Fatimos Marijos 
apsireiškimų šimtosios metinės 

       Motinos Teresės gimimo 
šimtųjų metinių proga Indijos 

geležinkeliai jos vardu pavadins vieną traukinį. 
Pranešdama apie tai, Indijos susisiekimo ministrė Mamata 
Banrejee sakė, jog traukinys vadinsis „Motinos Teresės 
ekspresas“, jo sąstato vagonai bus nudažyti baltai ir 
mėlynai, kaip Motinos Teresės įkurtos kongregacijos 
seserų abitai – indiški sariai. Ministrė taip pat sakė, jog 
„Motinos Teresės ekspresas“ kursuos linija, jungiančia du 
svarbius Indijos miestus, tačiau nenurodė kuriuos. 
         Agnes Gonxe Bojaxiu gimė 1910 m. rugpjūčio 26 d. 
Skopje mieste, dabartinėje Makedonijos sostinėje, iš 
Kosovo kilusių albanų šeimoje. Teresės vardas jai buvo 
suteiktas įstojus į Loreto seserų kongregaciją. Šios 
kongregacijos pasiųsta mokytojauti į Kalkutą, Motina 
Teresės paprašė vienuolijos vyresnybės leidimo negyventi 
vienuolyne ir išėjo į miestą slaugyti ir globoti miesto 
benamių, gatvėse mirštančių visų apleistų žmonių. 
Ilgainiui iš šios veiklos išsivystė visame pasaulyje šiandien 
žinoma Artimo meilės misionierių kongregacija. Jos 
įkūrėja Motina Teresė gyva būdama, 1979 m. buvo 
apdovanota Nobelio Taikos premija, o po mirties 1997 m. 
rudenį, praėjus tik šešeriems metams – 2003 m. buvo 
paskelbta palaimintąja. (Pagal vatican.va) 

Motinos Teresės 
ekspresas 

           Mergelė Marija trims piemenėliams Fatimos 
laukuose pirmą kartą apsireiškė 1917 m. gegužės 13 d. 
Apsireiškimai pasikartojo dar ir keletą mėnesių spalio 13 
d. Iš pradžių į Marija regėjusių vaikų ir kitų žmonių 
liudijimus Bažnyčia, kaip jai būdinga, žiūrėjo labai 
atsargiai. Tačiau žmonių sulaukiamų malonių gausa 
nulėmė, kad jau 1930 m. apsireiškimai buvo oficialiai 
pripažinti ir Fatimos šventovė tapo viena svarbiausių 
pasaulyje Dievo Motinos kulto vietų. 

 Nemokamas psichologinės pagalbos          
tel.: 1-866-438-7400 pirmadienį ir 
ketvirtadienį nuo 6 iki 10 val. v.  
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, rugpjūčio 22 
9 v. r. –už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Praną Ulozą (dukra) 
-už Antaną Marmą 
-už Angelę Kriaučeliūnienę (D. L. Šleniai) 
-už Albaičių šeimos mirusius 
-už Juozą Makavecką (dukra ir sesuo) 
-už Justiną Dėdiną (P. Skraudys) 
-už Fabijoną Brazaitį (Rita Venclovienė)  
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (vyras) 
-už Stanislavą ir Aleksandrą Grincevičius 
-už Anicetą (žmona) 
-už Bernadetą Kalpokienę (3 m.) 
-už Leoną ir Eleną Ramanauskus (dukra) 
-už Alfonsą Augustinavičių (sūnus su šeima) 
-už Elvyrą Degutienę 
-už Vytenį ir Vidutę Jacinevičius (pusseserė) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Aldonai ir Albinui Vaškeliams 
ir Jurgitai Klingaitei (Loreta) 
-už Bronę Gumauskas Veitas (S. I. Gumauskas) 
-už Ireną ir Andrių Ragauskus (duktė Danguolė) 
-už mirusius Bružus ir Laniauskus 
-už pamirštas sielas skaistykloje 
-už Aldoną, Rasą, Vytą Šoliūnus (Zita Dapkienė) 
-už Joną, Eleną, Stasį, Kristiną ir Brigitą (šeima) 
-Dievo palaimos Linai ir Vanesai (šeima) 
-už Albertą Varną (4 sav.) (Audronė) 
-už Gediminą Bužinską (Daina) 
-už Joaną Barborą Juzuitienę (6 mėn.) (dukra su šeima) 
-už Marytę Gudavičienę - Cron 
-už Kęstutį Karalevičių (1 m.) (Aldona) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - prašant sveikatos ir palaimos vaikams ir anūkams 

Pirmadienis, rugpjūčio 23 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, rugpjūčio 24 
8 v. r. - už Stanislavą Tautvaišienę (šeima) 
-už Viktoriją Matiukaitę 

Trečiadienis, rugpjūčio 25 
8 v. r. - už Francišką Ščerbienę (šeima) 
-už dr. Justiną Dėdiną (Juodikienė) 

Ketvirtadienis, rugpjūčio 26 
8 v. r. - už Leoną Vinčiūną (dukra Rūta) 
-už Tumasonių ir Lieponių šeimos mirusius (šeima) 

Penktadienis, rugpjūčio 27 
8 v. r. - už Balį Saulį 
-už Adą ir Joną Juškus ir šeimos mirusius 

Šeštadienis, rugpjūčio 28 
8 v. r. - už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Bronę Veitienę (V. ir S. Goriai) 
-už Jūratę, Dalią ir Jurgį (mamytė) 

Sekmadienis, rugpjūčio 29 
9 v. r. –už Petrą Kliorį 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius 
-už Jurgį Savokaitį 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Juzelę Laukaitienę (Karaliūnienė) 
-už Danutę Beniušienę 
-už Kęstutį Strauką 
-už Fabijoną Brazaitį (Vida Kosmonienė)  
-už Vladą Piežą (dukra Danutė) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (K. Kubilienė) 
-už Teklę ir Petrą Ramanauskus 
-už Napaleoną Sabaliūną (9m.) (šeima) 
-už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Bronę Gumauskas Veitas (V.S. Gorys) 
-už Aldoną Underienę (Klygiai) 
-Dievo palaimos gyvojo rožinio nariams 
-už pamirštas sielas skaistykloje 
-už Joną ir Zetą Birutę 
-už Jadvygą Damušienę (Polikaičiai) 
-už Adelę Baltramonaitis (dukra) 
-už Janiną Gudzinskienę (5 m.) (dukra) 
-už Aldoną Šoliūnienę (Navickienė) 
-už Izidorių Strauką (duktė) 
-už prašant Viešpaties pagalbos Danutei 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - specialia intencija 

Pirmadienis, rugpjūčio 30 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, rugpjūčio 31 
8 v. r. - už Albiną Garūną (žmona) 
-už Stefaniją, Henriką, Aloyzą (Regina) 

Trečiadienis, rugsėjo 1 
8 v. r. - už Petrą Pupių 
-už Severiną Krutulį (Jonas ir Vida Maleiškos) 

Ketvirtadienis, rugsėjo 2 
8 v. r. - už Oną Paulienę (Asta ir Vaclovas Kleiza) 
-už Angelę Kriaučeliūnienę (Sofija Jelionienė) 

Penktadienis, rugsėjo 3 
8 v. r. - už Stasį Arnauską 

Šeštadienis, rugsėjo 4 
8 v. r. - už Juozą Baužį (Pranutė Skruodienė) 
-už Danusevičių šeimos mirusius (dukterys) 
-už Joną Pakalnį (kaimynai) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Vasarą nuo 7 iki 8 val.v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas). 
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